公 告
注销公告

嘉兴妖哥商贸有限公司经股东
决定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要
求。清算组成员：鲍跃青、谷晨皓、
王佳杰，清算组负责人：鲍跃青。

嘉兴妖哥商贸有限公司
2019 年 3 月 22 日

爱伦巴巴（浙江长兴）文化旅游开发
有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
玉环县金宏机械厂(普通合伙)转型

升级公告
经本企业投资人(全体合伙人)

决定: 玉环县金宏机械厂(普通合
伙)转型升级为玉环金宏机械制造
有限公司。转型升级前企业出资额
为 25 万元，转型升级后公司的注册
资本为 50 万元。请债权人自接到
本企业书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内，有权要求本企业清
偿债务，逾期不提出的视其为没有
提出要求或异议。特此公告。
企业名称: 玉环县金宏机械厂(普通

合伙)
2019 年 3 月 22 日

减资公告
经本公司股东（出资人）决定：

本公司注册资本从 10500 万元人民
币减至 100 万元人民币。请债权人
自接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

安吉沃佳竹木科技有限公司
遗失声明

三门县国土资源局:
本人胡小华，叶海红不慎遗失

房产证一本，坐落于三门县珠岙镇
珠岙村，房产面积为 91.07 平方米，
房产用途为住宅，房产证号为
ZA01080119 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上不存
在他项权利。如有不实由本人(单
位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 胡小华，叶海红
2019 年 3 月 22 日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位) 林洪寿不慎遗失土
地证一本，坐落于三门县花桥镇花
桥村，土地面积为 107.6 平方米，土
地用途为农村宅基地，土地证号为
三集用(1995)字第 01308201 号，现声
明作废，并委托贵局予以公告。该
不动产上存在他项权利。如有不实
由本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 林洪寿
2019 年 3 月 22 日

龙泉市合利何首乌专业合作社注销
公告

本合作社全体成员已决定解散
本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

减资公告
经本公司股东（出资人）决定：

本公司注册资本从 500 万元人民币
减至 100 万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

杭州金同浩商贸有限公司
解散清算公告

衢州南阙旅游景区开发有限公
司股东大会于 2019 年 3 月 18 日决议
解散公司，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告发布
之日起 45 日内向本公司清算组申
报债权。联系人: 段渭岳，联系电
话 13957025787，地址：衢州市世纪
美林小区 24 幢 1201 室，邮编 324000
衢州南阙旅游景区开发有限公司清

算组
减资公告

嵊州市天马物流有限公司根据
2019 年 3 月 20 日股东会决议，拟将
公司注册资本 352.7 万元减少到
352.4 万元，现予以公告。债权人可
自公告之日起 45 日内要求公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。特
此公告。
绍兴柯桥索纳进出口有限公司解散

清算公告
绍兴柯桥索纳进出口有限公司

股东于 2019 年 03 月 20 日决定解散
公司，并于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发布之
日起 45 日内，向本公司清算组申报
债权。联系人：拉瓦尼.马尼旭，电
话：18658506333，联系地址：绍兴市
柯桥区平水镇会稽村 1 幢，邮编：
312000
绍兴柯桥索纳进出口有限公司清算组

2019 年 03 月 20 日
绍兴柯桥坚石遥感科技有限公司解

散清算公告
绍兴柯桥坚石遥感科技有限公

司股东会于 2018 年 09 月 10 日决议
解散公司，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告发布
之日起 45 日内，向本公司清算组申
报债权。联系人：骆剑承，电话：
13615710558，联系地址：绍兴市柯
桥区柯华路 958 号浙江工业大学之
江学院科创楼 106 室，邮编：312030
绍兴柯桥坚石遥感科技有限公司清

算组
2019 年 03 月 21 日

解散公告
诸暨市森瑞电子商务有限公司

股东于 2019 年 3 月 18 日决定解散公
司，并于同日成立了公司清算组。
请债权人自公告之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。特此公
告。联系人：庹德福，联系电话：
13148376938

解散公告
诸暨市丽翔生物科技有限公司

股东于 2019 年 3 月 18 日决定解散公
司，并于同日成立了公司清算组。
请债权人自公告之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。特此公
告。联系人：李凯，联系电话：
13357153110
浙江浙银科技股份有限公司解散清

算公告
浙江浙银科技股份有限公司股

东大会会议记录于 2019 年 3 月 15 日
决议解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权人于本公告
发布之日起 45 日内，向本公司清算
组申报债权。
联系人：钱世洋 联系电话：
13505755981，地址：绍兴市柯桥区
柯桥蓝天市心广场 3 幢 1405A 室，邮
编：312030
浙江浙银科技股份有限公司清算组

解散清算公告
慈溪市之澳餐饮管理有限公司

股东会决议解散，并成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告发布
之日起 45 日内，向本公司清算组申
报债权。联系人: 郑梦静，联系电
话:15258121288。
慈溪市之澳餐饮管理有限公司清算组

解散清算公告
绍兴市富盛镇淡竹坞竹笋专业

合作社成员大会于 2019 年 3 月 21 日
决议解散合作社，并于同日成立了
清算组。请合作社债权人于公告发
布之日起 45 日内，向本合作社清算
组申报债权。联系人：胡永芬，联系
电话：0575-88716968，地址：绍兴市
越城区富盛镇诸葛山村，邮编：
312000
绍兴市富盛镇淡竹坞竹笋专业合作社
浙江省衢州市中级人民法院公告

（2019）浙 08 民破 2 号
2019 年 2 月 20 日,浙江省衢州

市衢江区人民法院根据衢州梅林正
广和食品有限公司的申请,裁定受
理衢州梅林正广和食品有限公司破
产清算一案，后该院审查发现衢州
梅林正广和食品有限公司工商核准
登记机关为衢州市市场监督管理局
而将该案移送本院处理。本院于
2019 年 3 月 14 日立案受理，并指定
浙江中桥律师事务所担任衢州梅林
正广和食品有限公司管理人。衢州
梅林正广和食品有限公司的债权人
应自 2019 年 4 月 21 日前向衢州梅林
正广和食品有限公司管理人申报债
权（通讯地址：浙江省衢州市柯城区
新桥街 116 号城隍庙二号楼三楼；
联系人：王超君、单礼晓律师，联系
电话：15057095886、15157081525；），
书面说明债权数额、有无财产担保
及是否属于连带债权，并提供相关
证据材料。未在上述期限内申报债
权的，可以在破产财产最后分配前
补充申报，但对此前已进行的分配
无权要求补充分配，同时要承担为
审查和确认补充申报债权所产生的
费用。未依法申报债权的，不得依
照《中华人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。衢州梅林正广
和食品有限公司的债务人或者财产
持有人应当向衢州梅林正广和食品
有限公司管理人清偿债务或交付财
产。

第一次债权人会议定于 2019 年
4 月 26 日 14 时 30 分在衢州市中级
人民法院第十一审判庭召开,依法
申报债权的债权人有权参加债权人
会议。参加会议的债权人系法人或
其他组织的,应提交营业执照、法定
代表人或负责人身份证明书;参加
会议的债权人系自然人的,应提交
个人身份证明。如委托代理人出席
会议,应提交特别授权委托书、委托
代理人的身份证件或律师执业证,
委托代理人是律师的还应提交律师
事务所的指派函。
特此公告

二○一九年三月二十日

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
遗失浙江申泰机电有限公司公

章一枚，印章编码 3310810114113，
声明作废。

遗失台州华龙房地产开发有限
公司开具给：林雷芳的销售不动产
统一发票（自开），发票代码
233001590145，发票号码 00960338、
00960339，声明作废。

遗失 2013 年 2 月 18 日由玉环县
工商行政管理局核发的章招香营业
执照正本一本，注册号：
331021640042116，声明作废。

于杭萍遗失税务登记证正副
本，税号 3306211989041784086A，声
明作废。

新昌县红线安慧企业管理咨询
合伙企业（有限合伙）遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码
91330624MA2BFGR754，声明作废。

新昌县红线藏锋企业管理咨询
合伙企业（有限合伙）遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码
91330624MA2BFJ9D87，声明作废。

绍兴奇纺纺织品有限公司遗失
营业执照正副本，号码
91330621063153426R，声明作废。

台州市路桥卓盛金属制品有限
公司（税号 91331004MA28G2EBXD）
遗失浙江增值税专用发票，发票代
码 3300181130，发票号码 27468302，
声明作废。

陈达遗失由嵊州市市场监督管
理局 2015 年 6 月 3 日核发的注册号
330683605022947 的营业执照副本，
声明作废。

嵊州市名泰电子经营部遗失由
嵊州市市场监督管理局 2017 年 11
月 3 日核发的统一社会信用代码
92330683MA29EL0H1F 的营业执照
正副本，声明作废。

绍兴通瑞纺织品有限公司遗失
公章 1 枚，编号 3306210131861，声明
作废。

绍兴微正贸易有限公司遗失对外
贸易经营者备案登记表，备案登记表编
号02321327，统一社会信用代码
913306000952221666，声明作废。

谢小静（税号
92330600MA29C8CJ8W）遗失浙江
通用手工发票三联百元版，发票代
码 133061860831，发票号码
02349625，声明作废。

绍兴市越城区小童房产中介服
务部(税号 92330602MA29BNC400)
遗失:浙江省国家税务局通用手工
发票一份，发票代码 133061760831
发票号码 00118801 声明作废。

诸暨市店口秋华理发店遗失由
诸暨市市场监督管理局 2016 年 8 月
4 日核发的注册号 330681603118912
的营业执照正本，声明作废。

诸暨市店口杭佳理发店遗失由
诸暨市市场监督管理局 2016 年 4 月
1 日核发的注册号 330681603114469
的营业执照副本，声明作废。

龙游畅菲服装厂不慎遗失龙游
县工商行政管理局 2014 年 11 月 24
日核发的注册号为 330825000045771
的营业执照正本，特此声明作废。

龙游畅菲服装厂不慎遗失龙游
县质量技术监督局核发的代码为
30776862-0 的中华人民共和国组织
机构代码证正本，特此声明作废。

龙游畅菲服装厂不慎遗失浙江
省国家税务局、浙江省地方税务局
核发的浙税联字 330825307768620
号的税务登记证正、副本，特此声明
作废。

临安於潜西叉坞渔业养殖场
（税号 913301850845632998）遗失通
用手工发票（三联百元版·190mm*
105mm），发票代码 13301126083，发
票号码 06835276-06835325（共 50
份），声明作废。

建德市鸿途汽车修理服务有限
公司遗失建德市市场监督管理局
2016 年 7 月 7 日核发的统一社会信
用代码 91330182328284414X 的营业
执照正本，声明作废。

台州市椒江发界线美发店遗失
由台州市椒江区市场监督管理局
2018 年 4 月 19 日核发的统一社会信
用代码 92331002MA2G3D8G92 的营
业执照正本，声明作废。

青田卓特进出口贸易有限公司
遗失财务专用章 1 枚；法人章（法人
蒋双雷）1 枚，声明作废。

丽水市他她网吧遗失食品经营
许可证副本，编号
JY13311020146843，声明作废。

中国电信股份有限公司丽水长
途电信传输局（税号
9133110047226061XE）遗失浙江增
值税普通发票，发票代码
033001800104，发票号码 70823539，
声明作废。

丽水市莲都区穗杰电器商行遗
失由丽水市莲都区市场监督管理局
2018 年 10 月 31 日核发的统一社会
信用代码 92331102MA2E0EC32M 的
营业执照正副本，声明作废。

长兴和睿广告工作室（税号
92330522MA2B3PXC3A）遗失通用
机打发票，发票代码 133051830333，
发票号码 00138474，声明作废。

长兴和平芬利建材经营部遗失
公章 1 枚，编号 3305220062537，声明
作废。

王翡翠（身份证号
330727196902086328）遗失执业药师
注册证，编号 331306071615，资格证
书号：0102669，声明作废。

长兴雉城杨伯林副食店遗失由
长兴县工商行政管理局 2015 年 8 月
5 日核发的注册号 330522670023527
的营业执照正副本，声明作废。

永康市大兴汽车销售服务有限
公司遗失由永康市市场监督管理局
2012 年 2 月 9 日核发的统一社会信
用代码 913307845905527871 的营业
执照正副本，声明作废。

永康市千恒塑料制品有限公司
遗失公章 1 枚，声明作废。

天台县繁星彩灯加工厂遗失公章
1枚，编号3310230149041，声明作废。

长兴长广燕平副食品店遗失由
长兴县市场监督管理局 2010 年 7 月
25 日核发的统一社会信用代码
92330522MA2F6EU9XW 的营业执
照正副本，声明作废。

南浔善琏鑫业织造厂遗失由湖
州市南浔区市场监督管理局 2010
年 2 月 8 日核发的注册号
330504630041045 的营业执照正副
本，声明作废。

德清县新市镇文根副食店遗失
德清县工商行政管理局 2009 年 4 月
24 日核发的注册号为
330521600628358 的个体工商户营业
执照正本，声明作废。

临东旅馆遗失特种行业许可证
正本，编号：临公特旅字第 02-023
号，声明作废。

临海市潮阁服装店遗失由临海
市市场监督管理局 2018 年 4 月 13 日
核发的统一社会信用代码
92331082MA2AMKPH2M 的营业执
照正本，声明作废。

温岭市松门兴鸿水产经营部遗
失由温岭市市场监督管理局 2018
年 8 月 14 日核发的统一社会信用代
码 92331081MA2ANWKU5W 的营业
执照副本，声明作废。

遗失 2019 年 3 月 15 日由玉环市
市场监督管理局核发的玉环枫耀模
具商行营业执照副本一本，统一社
会信用代码：
92331021MA2G4B6G67，声明作废。

义乌市申成软件开发有限公司
(统一社会信用代码
9133078209337975XU)莫幽林，遗失
财务专用章 1 枚，声明作废。

天台胜蓝贸易有限公司遗失公
章 1 枚，印章编号:3310230165928，声
明作废。

嘉兴市南湖区凤桥镇莫三爷保
健按摩馆遗失由嘉兴市南湖区行政
审批局 2018 年 8 月 23 日核发的统一
社会信用代码
92330402MA2BB8416P 的营业执照
副本，声明作废。

杭州萱琦美容美体有限公司遗
失财务专用章 1 枚，声明作废。

永康市琪贤进出口有限公司遗
失由永康市市场监督管理局 2012
年 2 月 16 日核发的统一社会信用代
码 91330784590573385T 的营业执照
正副本，声明作废。

遗失2006年12月8日由玉环县工
商行政管理局核发的台州鹰东渔业观
光有限公司营业执照副本一本，注册
号：3310212306017，声明作废。

遗失台州鹰东渔业观光有限公
司税务登记证正本一本，浙税联字：
331021796473005，声明作废。

湖州荣安贸易有限公司遗失单
位公章一枚，印章编号：
3305230089994，声明作废。

注销公告
桐乡市海春五金机电设备有限

公司经股东会决议解散本公司，请
债权人自接到本公司书面通知书之
日起 30 日内，未接到通知书的自本
公告之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。清算组成员：成
海春、吴承尧、江银芳，清算组负责
人：成海春。
桐乡市海春五金机电设备有限公司

2019 年 3 月 22 日
清算公告：义乌市吉碧贸易商

行（普通合伙）经全体合伙人于 2019
年 3 月 21 日研究决定解散本合伙企
业，并于同日确立了合伙企业清算
人。请相关债权人于本公告发布之
日起 45 日内，向本清算人申报债
权。特此公告。联系人：
MUSTAFA，联系电话:
13429034133，地址：浙江省义乌市
稠城稠州北路 142 号二楼，邮编：
322000
义乌市吉碧贸易商行（普通合伙）清

算人
2019 年 3 月 22 日

刊登中缝广告孙老师
18657129611